
Toptan satış fiyatı 6mm koyu yeşil renk lekeli float cam tedarikçisi

Yaklaşık 6mm koyu yeşil renkli cam
6mm koyu yeşil renkli flot cam, ayrıca 6mm koyu yeşil renklendirilmiş dekoratif cam, güneş kontrollü 6mm
koyu yeşil cam, 6mm koyu yeşil ısı emici cam. İmalatı sırasında metal oksitler eklenerek üretilir. Açık float
cam. 6mm koyu yeşil renkli cam, enerji tasarrufu sağlayan dekoratif camın iyi bir şeffaflığını korurken
güneş ışığını emen bir ısı ışınıdır. Genellikle belirli bir renk ile gelir, bu nedenle aynı zamanda led renkli
endotermik cam da bulunur.

6mm koyu yeşil camın özellikleri
Kalınlık: 6mm. 6mm hariç, mevcut diğer kalınlıklar 4mm gibi 5mm 5.5mm 8mm 10mm.
Mevcut boyut: 2140x3300mm, 2250x3300mm, 2140x1650mm, 2440x1650mm, 2140x3660mm,
2440x3300mm, vb Ve özelleştirilmiş boyutu kabul edilir.
Renk: koyu yeşil. Koyu yeşil renk dışında, açık / Yeşil, koyu gri, koyu gri, koyu kırmızı, koyu mavi, Ford
mavisi, bronz, koyu renkli bronz vb. Mevcut renkler.
Derin işleme: kesilebilir, temperli, kavisli temperli, laminatlı, yalıtılmış vb. Olabilir.

6mm koyu yeşil renkli cam levhanın faydası
1.It ısı korunumunun etkisini elde etmek için "soğuk oda efekti" ile sonuçlanan, güneşin ışıltısını etkili bir
şekilde absorbe edebilir.
2. Güneş ışığının parlamasını önlemek için yumuşak hale getirir. Güneş'ten gelen sıcaklığın% 85'ine
kadarını azaltabileceğini ve morötesi ışığın% 99 oranında reddedildiğini ve parlamanın% 95'ini
azaltabileceğini belirtti.
3. Güneşin ultraviyole ışınlarını etkin bir şekilde emebilir ve kapalı mobilitenin solmasını ve bozulmasını
önleyebilir. İç mekan güneş ısısının ve uv ışınlarının güneşten zararlı ve zararlı etkileri yaşayabilir.
4.Bina renkli camla süslendiğinde basitçe güzel görünüyor, binayı daha çekici yapar.

6mm koyu yeşil renkli flüoresan camın kullanımı
6mm koyu yeşil renkli cam, enerji tasarrufu, güneş kontrolü, ısı geçirmez ve dekoratif vb. Olarak bilinen
popüler yapı malzemesi türüdür. Ticari ve konut yapımı için yaygın olarak kullanılır. Örneğin:
1. 6mm koyu yeşil renkli flot cam doğrudan 6mm koyu yeşil cam olarak kesilebilir.
2. 6mm koyu yeşil renklendirilmiş şamandıra camı 6mm koyu yeşil temperli cam olarak temperli olabilir,
yaygın olarak kapı camı için kullanılır, Masa üstü cam.
3. 4 + 4mm koyu yeşil lamel cam yapılıyorsa, güvenlik korkuluk camı, dekoratif bölme duvar camı,
emniyet kanopisi camı vb. Için kullanılabilir.
4. Koyu yeşil renkli yalıtımlı cama derin işlenirken, çatı penceresi camı, perde duvar camı vb. Olarak
kullanılabilir.

SHENZHEN JIMY GLASS diğer ürünler
6mm koyu yeşil renkli cam, diğer renkli camlar gibi bizden şu konularda alabilirsiniz: 6mm şeffaf float cam,
6mm F yeşil renklendirilmiş yüzen cam, 6mm Euro bronz renkli float cam, 6mm koyu renkli bronz renkli
float cam, 6mm Euro gri boyalı float cam, 6mm koyu gri renkli flüoresan cam, 6mm koyu mavi renkli
flüoresan cam, 6mm Ford mavi boyalı float cam.

Koyu yeşil float cam resmi 6mm

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Table-Top-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/High-Quality-6mm-French-Green-Float-Glass-Factory-China.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Buy-6mm-Euro-grey-tinted-float-glass-with-best-price-from-China.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-6mm-ford-blue-float-glass-suppliers-high-quality-6mm-light-blue-tinted-glass-wholesale-price.html


F-yeşil cam ve koyu yeşil cam



6mm koyu yeşil renkli flot cam uygulaması




